
                                                                                                        

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

Від   16 січня 2025 року                                                        с. Нижній Вербіж                     
№    4  /2025 

 

Про затвердження переліку об’єктів та видів 
суспільно корисних робіт для порушників на 
яких судом накладено адміністративне 
стягнення у виді безоплатних громадських 
робіт та оплачуваних суспільно корисних 
робіт на 2025 рік 

 

         

               Відповідно до статтей 30-1, 31-1, 321-1, 325-1 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та розглянувши запит  Коломийського 
районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Івано-

Франківській області від 01.01.2024 року за № 38/8/22 про визначення переліку  
об’єктів та видів суспільно-корисних робіт для порушників на яких судом 
накладено адміністративне стягнення в виді громадських робіт та оплачуваних 
суспільно корисних робіт, керуючись Законом України  «Про місцеве 
самоврядуванні в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  

в и р і ш и в : 
 

            1.Затвердити перелік об’єктів і види суспільно-корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді  
громадських та оплачуваних суспільно корисних  робіт на територіях сіл, які 
увійшли до складу Нижньовербізької сільської  ради, а саме: село Верхній 
Вербіж, село Великий Ключів, село Мишин, село Ковалівка , село Нижній  
Вербіж, село Спас згідно  з  додатком. 

2.Контроль за даним рішенням покласти на    сільського голову Ярослава 
М’ЯКУЩАКА 

  

   

                  Сільський голова                                     Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


